ào - cruP'l 17 e94 oó4loool-aó
CEP 3791O-OOO - DelÍhópolls - MlnosGêí(f,ls

EXTRATO DA JUSTIFICATIvA DE DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Processo Administrativo no 17 412025

O prefeito Municipal , no uso de suas atribuições legais, em consonância com os

termos do art. 32,'§§1o e 20, da Lei no 13.01 9t2014, e §§1
o e 2o, art 1] , do Decreto

úunicipal no 03g/ãú 7, torna pública a Dispensa de Chamamento Público, cujos

termos da justificativa seguem transcritos abaixo, referente à celebração Termo de

repasse entre o Municípió Oe Delfinopolis e a ASSOCIAÇÃO CASA DA CRIANÇA

Oe óefftúópOt-lS, voltados à consecução de finalidade de interesse pÚblico e

recíproco, qual seja, aquisição de equipamentos para atendimento as crianças que

seráo ali assistidrL,'d"'acordo com os Planos de Trabalhos, constantes nos autos

do processo administrativo correspondente, A cooperação financeira dos recursos

se dá no valor de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais)'

Registre-se que, no prazo de 05 (cinco) dias, a contar desta publicação, a

jusificativa poderá ser impugnada, conforme previsão do art. art' 32, §2o, da Lei no

tS.Ot gt2o14, e do arl.11, §2o, do Decreto Municipal no 039/2017.

@avisosdo
saguão da Prefeitura MuniciPal
conforme Lei MuniciPal n.o1225
de 30 de Agosto de í994 em

SATISTA NOG U EI flA J U N I O R

AUXI L]AR ADM I N ISTRATIVO